[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.11.2014                                                                                                        № 487                                                                                                                                                                   ЗАТО Сибирский

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 17.12.2013 № 628 «Об утверждении муниципальной программы «Патриотическое воспитание граждан в муниципальном образовании городском округе закрытом административно - территориальном образовании Сибирский Алтайского края на 2014-2015 годы»
В связи с необходимостью создания условий, способствующих патриотическому, физическому и духовному развитию молодёжи, руководствуясь статьями 53,64 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский, Алтайского края,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО Сибирский              от 17.12.2013 № 628 «Об утверждении муниципальной программы «Патриотическое воспитание граждан в муниципальном образовании городском округе закрытом административно-территориальном образовании Сибирский Алтайского края на 2014-2015 годы» следующие изменения:

В муниципальной программе «Патриотическое воспитание граждан  в муниципальном образовании городском округе закрытом административно-территориальном образовании Сибирский Алтайского края на 2014-2015 годы» (далее – Программа), утверждённой указанным постановлением, в сводном перечне программных мероприятий по реализации Программы:

- в  столбце 6 пункта 2.2. цифры «80,0» заменить цифрами «266,0»;
- в  столбце 4 пункта 2.2. цифры «160,0» заменить цифрами «346,0»;
- в  столбце 6 строки «Итого по разделу 2»  цифры «145,0» заменить цифрами «331,0»;
- в столбце 4 строки «Итого по разделу 2»  цифры «290,0» заменить цифрами «476,0»;
- в столбце 6 строки «Всего по Программе» цифры «300,0» заменить цифрами «486,0»;
- в столбце 4 строки «Всего по Программе» цифры «600,0» заменить цифрами «786,0».

2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам                      (С.Ю. Болотникова) опубликовать настоящее постановление в газете «Сибирский вестник».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации по социальным вопросам О.Б. Гречушникову.

Заместитель Главы Администрации                                                                          по общим вопросам                                                                       П.П. Суровикин